1

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS RESERVADAS AOS ÍNDIOS

EDITAL DE ABERTURA N° 001/2022, DE 04 ABRIL DE 2022, E ALTERAÇÕES

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo (CBMES), torna público a Relação Preliminar
dos candidatos que concorrem às vagas reservadas aos índios, inerentes ao Edital de Abertura n° 001/2022, de 4 de abril de
2022, alterações.

1. Relação preliminar dos candidatos que se autodeclararam índios, com base da Lei Federal 6.001, de 19 de dezembro

de 1973, nos termos do Edital de abertura Nº 001/2022, de 04 de abril de 2022, e alterações.

INSCRIÇÃO NOME

771097 GUILHERME INACIO JEREMIAS DE SOUZA

772132 BRYAN OLIVEIRA DE SANTANA

772525 SAYMON LUCAS SOBREIRO SANCHES

772920 JOELYTON DE OLIVEIRA VIANA

773214 ARIDELSO PEGORETE CURTY

773571 IGOR FERREIRA BENEDITO

774340 CLEOMAR CARLOS MONTEIRO

774638 LEONARDO LORDES ROSA MACHADO

778048 JOSINEI LAUDINO LIRIO

778250 PATRYK DE PÁDUA GONÇALVES

778865 DIOGO SILVA QUINTEIRO

778981 MICAELA PEREIRA DE OLIVEIRA

779566 LUIZ GUSTAVO FREITAS BATISTA

783568 RICARDO MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA

783642 SAULO RUI BENEDITO

788960 WENDERSON BISPO ARAUJO

791615 THAINARA DA SILVA SANTIAGO

795050 EWERTON GOMES OLIVEIRA

795469 WANDERSON CLEMENTE XAVIER

796752 ISAAC DE PAULA DA SILVA

797136 WARLLEY LORENZONI

798669 MARCOS VINCIUS BENEDITO LEMOS

799037 HIAGO CHESQUINI NEGRELLI

799738 CESANI SANTOS MUNIZ

799942 AITON GALVÃ COSTA JUNIOR

800531 GUSTAVO CANDIDO PALASSI

801486 BÁRBARA GALVÃO SILVA

802347 WILLIAM VASCONCELOS DO NASCIMENTO

803031 VALDEMAR SANTOS DA COSTA

2

INSCRIÇÃO NOME

808206 LUANA SILVA ROSI

814204 JOICE PEREIRA BANDEIRA

815073 ALLAN MARTINS NASCIMENTO DA SILVA

773194 LENER DOS SANTOS CARVALHAS

773787 JULIANDRO DAS NEVES SANTOS PEREIRA

774005 DÉBORA GRHIAZI FERREIRA

774031 RICARDO PEGO PAJEHU

774040 GUSTAVO RIBEIRO ANDRADE

774149 ADRIANO PÊGO PAJEHÚ

774207 MATHEUS ALEXANDRE CAETANO RIBEIRO

775075 BRENO DE OLIVEIRA EUZEBIO ARAUJO

776249 JOAO TARCISO ORTELAN FILHO

776503 PEDRO LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA

776976 CAUAN MARTINS MACHADO

778004 LUCAS SAMORA LENA

779136 LUCAS ALMEIDA GUEDES

779891 IKARO SILVA GUERRA

780346 DEYVIS TERCI OLIVEIRA

780558 EDINEI RIBEIRO BARBOSA

783452 ROBSON DOS SANTOS NASCIMENTO

786605 DANIEL REINALDO

786899 JHONY DA SILVA VASCONCELOS

787418 GABRIEL CARRIÇO DE SOUZA

787420 HENRIQUES NEVES ARAUJO RODRIGUES

787618 LINCOLN MONTEIRO TORQUATO DOS SANTOS

788085 LUIS EDUARDO SAMPAIO DOS SANTOS

789923 VINICIUS VIEIRA ALIPRANDI

791884 BRANDON SOUZA MONTEIRO

796145 CHIRLIANE GOMES BARBOZA

796932 JUENILSON PASSOS ALEXANDRE

797157 CARLOS EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS

797228 ELAINE FRANCISCO SOARES

798243 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES PONTES

798746 ALCLECIR BITENCOURT SERAFIM JÚNIOR

799825 FILIPE AGUIAR BARRETO

800509 ZITA EMILIENY SERRÃO COSTA

800904 NAELLY VIANA SERRUYA

801268 KELLEN DONDONI DE ALMEIDA

801413 LEONARDO STOCO DO NASCIMENTO

802092 RIKELMY EUZEBIO AMARAL

802229 VITOR DE SOUSA SILVA

802779 LUCAS VINICIUS RAFALSKI FERREIRA

3

INSCRIÇÃO NOME

802862 EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS

805728 LUIZ GUILHERME SANTANA QUIEZZA

809205 MAIKON BRANDO DA SILVA VAZ

2. Do Recurso

2.1. Fica assegurado o direito de recurso contra a presente relação no período de 16 a 17 de junho de 2022, por meio da
Área para Candidato, acessível pelo site www.idecan.org.br.

Vitória/ES, 15 de junho de 2022.